2024年 4月 1日

会員各位

南ケアマネット

会長 鹿見勇輔

２０２４年度 南ケアマネットの会費納入について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は別格のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

 さて、2024年度南ケアマネットの年会費納入についてご案内いたします。

今年度の当会会費の納入につきましては、銀行振込にてお願い致します。

下記の振込先をご確認のうえ、2024年 5月 31日（金）までに下記振込先までお振込み下

さい。領収書が別途必要な場合は下記問い合わせ先までご連絡下さい。

なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までご連絡下さいますようお願い致しま

す。ご多忙の中大変恐縮ではございますが、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

【会   費】

2,000 円（一会員(事業所)につき）

【納入期限】

2024年 5月 31日（金）

【振 込 先】

銀 行 名：広島銀行

支 店 名：皆実町支店（店番 009）

預 金 種 別：普通預金

口 座 番 号：1137000

口座名義人：南ケアマネット

【お問い合わせ】

南ケアマネット事務局（めぐみ居宅介護支援事業所御幸）

〒734-0015 広島市南区宇品御幸四丁目 14-7-1

TEL：082-256-2330／FAX：082-256-2331／メール：admin@mcm734.onmicrosoft.com

ホームページからのお問い合わせも可能です。URL：http://yui365.com/mcm/

以上